
Tischtennis-Bezirksverband Weser-Ems Pokal 2016/17

Bezirkspokal-Finale Damen A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Bawinkel 3 2 0 1 14:7 +7 4:2
2 Hoogsteder SV 3 2 0 1 12:9 +3 4:2
3 SV Ochtersum II 3 1 0 2 9:12 -3 2:4
4 Elsflether TB 3 1 0 2 5:12 -7 2:4

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Brengelmann, Hergen, Mobil: 0151-52442350, Tel.: 04481-7711,
Geschäft: 0441-9215-466, hergen.brengelmann@ewe.net

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 09.04.2017 10:00 (1)

10:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SV Ochtersum II
SV Bawinkel
SV Ochtersum II
Hoogsteder SV
SV Bawinkel
Elsflether TB

Hoogsteder SV
Elsflether TB
SV Bawinkel
Elsflether TB
Hoogsteder SV
SV Ochtersum II

5:2
5:0
2:5
5:0
4:5
5:2
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